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Maalox, zawiesina, 250 ml
 

Nasza cena: 19,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać ZAWIESINA

Producent RHONE-POULENC RORER FRANCJA [FR]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

ALUMINII HYDROXYDUM, MAGNESII
HYDROXIDUM

Opis produktu
 

Opis

Maalox, zawiesina, 250 ml

Maalox jest lekiem złożonym o miejscowym działaniu zobojętniającym nadmiar kwasu solnego soku żołądkowego, ściągającym i
osłaniającym błonę śluzową żołądka i dwunastnicy.

Dawkowanie

Doustnie: 1 łyżka stołowa (10 ml) 90 min. po posiłku lub w czasie bólu. Dawka maksymalna - 140 ml zawiesiny na dobę.

Skład

Butelka 250 ml zawiera: 8,75 g wodorotlenku glinu, 10,0 g wodorotlenku magnezu
Substancje pomocnicze: kwas solny, kwas cytrynowy bezwodny, olejek miętowy, mannitol, parahydroksybenzoesan metylu,
parahydroksybenzoesan propylu, sacharyna sodowa, sorbitol 70%, nadtlenek wodoru 30%, woda oczyszczona.

Działanie

Zobojętniająco i osłaniająco na błonę śluzową żołądka i dwunastnicy. Działanie zobojętniające polega na neutralizowaniu lub
buforowaniu kwasu solnego z żołądku.

Wskazania

Preparat stosowany w leczeniu objawowym zaburzeń ze strony górnego odcinka przewodu pokarmowego, związanych z
nadkwaśnością: nieżycie żołądka, zarzucaniu wstecznym treści żołądka do przełyku w przebiegu przepukliny roztworu przełykowego,
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niestrawności, zgadze z powodu nadkwaśności, oraz pomocniczo w leczeniu choroby wrzodowej żołądka i dwunastnicy.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na wodorotlenek glinu, wodorotlenek magnezu lub którykolwiek ze składników preparatu. Ciężka niewydolność nerek.

Moliwe działania niepożądane

Bardzo rzadko: zaparcia, biegunka, nudności, wymioty, jasne zabarwienie stolca.

Uwagi

Preparat stosować nie wcześniej niż 2 h po zażyciu innego leku (w przypadku fluorochinolonów - ponad 4 h) lub 1-2 h przed przyjęciem
innego leku.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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